

CG-R-IV.ZP.U.272.73.2019.MK



P\_1807384

Warszawa, 2 października 2019 r.

OR-D-III.272.73.2019.MK

## Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest **Zakup usług polegających na zrealizowaniu:**

**„Cyfryzacji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji”, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – dla Powiatów: Grodzkiego, Grójeckiego, Pruszkowskiego, Przysuskiego, Pułtuskiego, m. Ostrołęki - tura VII**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia zapisy SIWZ w następujący sposób:

### 1. Część XIII (Powiat Pułtuski)

**Pytanie 1.** Jaka jest liczba operatów ?

**Odpowiedź:** Szacowana ilość operatów to około 18500 szt. Ponadto do skanowania przewidziane są również: mapy wielkoformatowe: około 4500 szt., dowody zmian około 950 teczek, akty notarialne i majątki około 100 teczek.

**Pytanie 2.** W jakim stanie jest zasób oraz z jakich lat są operaty zawarte w danych częściach?

**Odpowiedź:** Operaty do skanowania są z lat 1980-2019 w dobrym stanie.

Ponadto informuję, że do skanowania przekazane będą również dokumenty uzasadniające wpisy do EGIB takie jak: dowody zmian z lat 2015-2019 w dobrym stanie, akty notarialne z lat 1973-1979 i dokumenty z majątków ziemskich z lat 1944-1950 w złym stanie.

**Pytanie 3.** Na jakiej zasadzie ma zostać załadowana baza danych?

**Odpowiedź:** Zeskanowana baza danych powinna być przekazana na zewnętrznym nośniku pamięci.

**Pytanie 4.** Jaka jest infrastruktura serwerowa?

**Odpowiedź:** Baza danych powinna być przekazana na zewnętrznym nośniku pamięci.

**Pytanie 5.** Jakie przyjmujemy nazewnictwo oraz organizację plików?



**Odpowiedź:**

Przykładowy zapis: operatu 142402\_2.0001\_OPE\_P.1424.2014.197

Dowody zmian : 142404\_5.0002\_DZ\_2015\_0005.pdf

Akty Notarialne: 1424\_AN\_1973\_1-250.pdf

Dokumenty z Majątków Ziemskich (TERYT POWIATU\_NAZWA MAJĄTKU)

przykład: 1424\_Majątek Moszyn.pdf

**Pytanie 6.** Czy przetarg dotyczy również tworzenia zakresów przestrzennych do operatów?

**Odpowiedź:** Dla każdego dokumentu zostanie utworzony plik XML z odpowiednimi metadanymi.

Przykładowy plik XML

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<MD_MetadaneMaterialZasobu
xsi:schemaLocation="http://www.w3.org/2001/XMLSchema
PZGIK_metadane_materiałów_zasobu_pkt3.xsd"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns="http://www.w3.org/2001/XMLSchema">
<identyfikatorEwidencyjny>P.1422.2014.824</identyfikatorEwidencyjny>
<dataWpisaniaDoEwidencji>2014-07-18</dataWpisaniaDoEwidencji>
<dataPozyskaniaInformacji>2017-10_2018-07</dataPozyskaniaInformacji>
<nazwaMaterialuZasobu>operat techniczny</nazwaMaterialuZasobu>
<polozenieObszaru>5859028.32 7473452.89 5859013.75 7473436.93 5858964.92
7473383.45 5859028.32 7473452.89</polozenieObszaru>
<postac>postać niefizyczna</postac>
<rodzajNosnika>papier</rodzajNosnika>
<tworca>Nazwa Twórcy</tworca>
<dostep>dostępne bez żadnych ograniczeń</dostep>
<kategoriaArchiwalna>A</kategoriaArchiwalna>
</MD_MetadaneMaterialZasobu>
```

Dokładność dla atrybutu <polozenieObszaru> jak w przykładowym pliku XML, czyli linia poligonowa biegnąca po zewnętrznych granicach zasięgu opracowania.

**Pytanie 7.** W jakiej postaci znajdują się operaty (teczki, książki, segregatory)?

**Odpowiedź:**

Operaty znajdują się w teczkach teksturowych i segregatorach. Dokumenty uzasadniające wpisy do EGIB znajdują się w teczkach teksturowych i książkach.

**Pytanie 8.** „5. Dla materiałów PZGIK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 9 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego dokumentu oddzielnie. " Czy XML mają być tworzone dla operatów czy pojedynczych dokumentów z operatu?

**Odpowiedź:** pliki XML mają być tworzone dla operatów.

**Pytanie 9.** "8. Czynności skanowania materiałów PZGIK Wykonawca dokona na miejscu w siedzibie Partnera Projektu lub w miejscu uzgodnionym z Geodetą Powiatowym." Czy istnieje możliwość skanowania u wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotu zamówienia w siedzibie Wykonawcy.

## **2. Część XIV (M. Ostrołęka)**

**Pytanie 1.** Jaka jest liczba operatów ?

**Odpowiedź:** Ok. 200.

**Pytanie 2.** W jakim stanie jest zasób oraz z jakich lat są operaty zawarte w danych częściach?

**Odpowiedź:** Zasób jest w stanie dobrym. Operaty są z lat 1969-2017.

**Pytanie 3.** Na jakiej zasadzie ma zostać załadowana baza danych?

**Odpowiedź:** Przekazanie baz danych na dysku zewnętrznym.

**Pytanie 4.** Jaka jest infrastruktura serwerowa?

**Odpowiedź:** Środowisko VMware, parametry dotychczasowego serwera wirtualnego:

- 1 procesor Intel Xeon E5-2650 2.6 GHz (8 rdzeni)
- 6 GB pamięci RAM
- 818 GB wolnej przestrzeni dyskowej
- system Ubuntu Linux 18.04 LTS
- baza Firebird 3.0

**Pytanie 5.** Jakie przyjmujemy nazewnictwo oraz organizację plików?

**Odpowiedź:** Folder o nazwie odpowiadającej numerowi danego operatu technicznego (np. P.1461.2017.100). Każda strona operatu jako oddzielny plik w formacie JPG o nazwie odpowiadającej numerowi danego operatu technicznego\_numer strony, np. P.1461.2017.100\_1 dla strony nr 1, P.1461.2017.100\_2 dla strony nr 2 itd.

**Pytanie 6.** Czy przetarg dotyczy również tworzenia zakresów przestrzennych do operatów?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie 7.** W jakiej postaci znajdują się operat (teczki, książki, segregatory)?

**Odpowiedź:** Operaty znajdują się w teczках oraz segregatorach.

**Pytanie 8.** „5. Dla materiałów PZGIK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 9 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego dokumentu oddzielnie. " Czy XML mają być tworzone dla operatów czy pojedynczych dokumentów z operatu?

**Odpowiedź:** Pliki XML mają być utworzone dla operatów oraz pojedynczych dokumentów z operatu.

**Pytanie 9.** "8. Czynności skanowania materiałów PZGiK Wykonawca dokona na miejscu w siedzibie Partnera Projektu lub w miejscu uzgodnionym z Geodetą Powiatowym." Czy istnieje możliwość skanowania u wykonawcy?

**Odpowiedź:** Tak

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej <http://platformazakupowa.pl/transakcja/217649> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część

**Z up. Marszałka Województwa**

**/-/**

**Krzysztof Strachota-Osiński**

**Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych**

Sprawę prowadzi:  
Marta Kowalczyk  
tel. (22) 59 79 047